
Logican auktorisoima Sonet-kumppani Turun Optimi-Pal-
velut Oy täyttää 2007 tammikuussa 15 vuotta. Yritys on 
erikoistunut Sonet-järjestelmien myyntiin, käyttöönotto- 
ja tukipalveluihin. Turun Optimi-Palvelut Oy on Sonetin 
talouden-, henkilöstön- ja toiminnanohjauksen ratkaisu-
toimittaja.

Turun Optimi-Palvelut Oy:n omistavalla henkilökunnalla 
on vuosikymmenien kokemus yritysohjelmien ratkaisu-
toimittajana. Sonet–järjestelmien toimituksissa Turun 
Optimi-Palvelut Oy on ollut mukana ohjelmiston alkuhet-
kistä lähtien.  Niinpä laajan ja monipuolisen Sonet-tuote-
perheen tuntemus on erittäin syvällistä. Vuosien kuluessa 
erityyppiset asiakkaat ja asiakkaiden toimintamallit ovat 
tulleet tutuiksi.

Sonet-järjestelmät “ajan hermolla”  

Sonet-yritysohjelmistojen uusmyynnin lisäksi Turun Opti-
mi-Palvelut Oy panostaa erityisesti nykyasiakkaiden jär-
jestelmien kehittämiseen siten, että niissä on aina valmius 
nykypäivän vaateisiin kuten juuri nyt erilaisiin sähköisiin 
toimintoihin. Turun Optimi-Palvelut Oy:llä on myös laaja 
kokemus Sonetin liittämisestä asiakkaan muihin käytössä 
oleviin tietojärjestelmiin. 

Turun Optimi-Palvelut Oy sijaitsee lähellä 
varsinaissuomalaisia asiakkaitaan.

Paikallista palvelua

Turkulaisena yrityksenä Turun Optimi-Palvelut Oy palve-
lee pääasiassa varsinaissuomalaisia asiakkaita. Asiakas-
kunta jakautuu laajasti teollisuuden, kaupan ja palvelun 
aloille. Paikallisuus antaa mahdollisuuden henkilökohtai-
seen ja nopeaan asiakaspalveluun.

Yrityksen nimi juontaa juurensa Sonetia edeltänees-
tä ajasta. Osa nykyisistä Sonet-asiakkaista on tehnyt 
yhteistyötä Turun Optimi-Palvelut Oy:n asiantuntijoiden 
kanssa jo kolmella vuosikymmenellä. Yhdessä asiak-
kaiden kanssa on haettu ja löydetty sopivat ratkaisut 
nopeasti muuttuvassa ja kehittyvässä it-maailmassa.

Pitkäaikaiset asiakassuhteet ovat luoneet perustan yllä-
pito- ja asiakaspalveluille vuodesta toiseen.

Turun Optimi-Palvelut Oy:n kokonaispalvelu pitää sisäl-
lään Sonetin myynnin lisäksi asennus-, käyttöönotto-, 
konsultointi- ja koulutus- sekä tarvittaessa etäyhteyspal-
velut.  

Yhteistyö Logican ohjelmiston kehityksen ja palve-
luiden osalta

Turun Optimi-Palvelut Oy osallistuu aktiivisesti Logican 
ja muiden auktorisoitujen Sonet-kumppanien kanssa 
Sonetin kehittämiseen tuoden tarpeet ja toiveet asia-
kasrajapinnasta ohjelman tekijöille. Tavoitteena on tehdä 
Sonetista paras mahdollinen järjestelmä vastaamaan 
nykypäivän haasteisiin.

Turun Optimi-Palvelut Oy järjestää vuosittain  Turussa 
erilaisia Sonet seminaareja ja tilaisuuksia  yhteisvoimin 
Logican ja muiden auktorisoitujen Sonet-kumppanien 
kanssa.

Lisätietoja www.turunoptimi-palvelut.fi	  
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